

ศูนย์บริการทางการแพทย์และสาธารณสุขเทศบาลตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี  
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
 การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 7 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการทางการแพทย์และสาธารณสุขเทศบาลตำบลนาเยี่ย กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลนาเยี่ย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,270.-บาท (หกพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 02 ก.ย. 2567 เป็นเงิน 6,270.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมจำนวนเงิน
1	ข้ออ 1 นิ้ว	10	ตัว	20.-	200.-
2	บอลวาล์วพีวีซี 1 นิ้ว	3	ตัว	40.-	120.-
3	สามทาง 1 นิ้ว	3	ตัว	75.-	225.-
4	กาวทาท่อ	1	กระปุก	75.-	75.-
5	ท่อพีวีซี 1 นิ้วครึ่ง	5	เส้น	110.-	550.-
6	ท่อพีวีซี 6 หุน	5	เส้น	75.-	375.-
7	เหล็กกล้าวงไนซ์ 2x1 (รวม 7 รายการ)	15	เส้น	315.-	4,725.-
ตัวอักษร (หกพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)		รวมเป็นเงิน			6,270.-
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			-
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			6,270.-

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 โดยเป็นราคาตกลงตามท้องถิ่น

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

เจ้าหน้าที่กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะขอบเขตและราคากลาง ดังนี้

1. นายสีบพงษ์ หอมจำปา

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ผู้กำหนดราคากลาง

(นายสีบพงษ์ หอมจำปา)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางสำเนียง ทิมะกุล)

หัวหน้าศูนย์บริการทางการแพทย์และสาธารณสุขเทศบาลตำบลนาเยี่ย